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Oznaczenie postępowania: Rewitalizacja Wyspy Młyńskiej w Bydgoszczy wraz z 

infrastrukturą techniczną. 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (dalej 

uPzp - tekst jedn. Dz. U. z  2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przedstawia zadane 

pytania i udziela odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 23:  
 

Proszę o informację, czy załącznik nr 1 do oferty - przedmiar - należy wypełnić w kwotach 

netto, czy brutto? 

 
Odpowiedź: 
 

Załącznik nr 1 do oferty w pozycji cen jednostkowych i wartości należy wypełnić podając 

kwoty brutto. 

 

Zgodnie z rozdziałem XVI specyfikacji warunków zamówienia pkt 2 i 3 oferta winna zawierać 

cenę w złotych polskich z podatkiem od towarów i usług VAT obowiązującym na dzień 

składania ofert oraz obejmować inne podatki oraz daniny publiczne. Ceny muszą być: 

podane i wyliczone w zaokrągleniu do dwóch miejsc po przecinku (zasada zaokrąglenia – 

poniżej 5 należy końcówkę pominąć, powyżej i równe 5 należy zaokrąglić w górę). 
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